ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ АДМИНИСТРАТИВНАЯ КОМИССИЯ

ТЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(наименование муниципального образования)

РЕШЕНИЕ

от « 06» февраля 2013 г.                        N 1

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ,  ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ ТЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, УПОЛНОМОЧЕННЫХ СОСТАВЛЯТЬ ПРОТОКОЛЫ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ, ПРЕДУСМОТРЕННЫХ КОДЕКСОМ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОБ АДМИНИСТРАТИВНОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТИ

   В соответствии с частью 1 ст. 1, частью 2 статьи 12 частью 6 статьи 2.9 Закона Волгоградской области от 11 июня 2008 г. N 1693-ОД "Кодекс Волгоградской области об административной ответственности", руководствуясь Положением о территориальной административной комиссии – утвержденной постановлением Волгоградской областной административной комиссии от 30.01.2009 года № 2-62/09-34 и Решением Территориальной административной комиссии Еланского муниципального района от 2 апреля 2009г. № 1 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ,  ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ ЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, УПОЛНОМОЧЕННЫХ СОСТАВЛЯТЬ ПРОТОКОЛЫ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ, ПРЕДУСМОТРЕННЫХ КОДЕКСОМ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОБ АДМИНИСТРАТИВНОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТИ»,

РЕШИЛА:

1. Утвердить Перечень должностных лиц, территориальной административной комиссии Терновского сельского поселения Еланского муниципального района уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Волгоградской области об административной ответственности (прилагаются).
2. Решение    территориальной    административной    комиссии    Терновского сельского поселения Еланского муниципального района от 19 марта 2012 года № 1 «Об утверждении перечня лиц, территориальной  административной  комиссии  Терновского сельского поселения Еланского  муниципального  района, уполномоченных   составлять   протоколы   об   административных   правонарушениях, предусмотренных     Кодексом     Волгоградской     области     об     административной ответственности» - признать утратившим силу.

3. В соответствии с Решением Думы Терновского сельского поселения от 28 апреля 2006 года № 29/6 «О порядке официального опубликования (обнародования) правовых актов Терновского сельского поселения, ответственному секретарю территориальной административной комиссии Терновского сельского поселения Еланского муниципального района обнародовать настоящее решение на информационных стендах администрации Терновского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной административной комиссии Терновского сельского поселения Еланского муниципального района А.Н.Решетникова.

Председатель территориальной

административной комиссии

Терновского сельского поселения

Еланского муниципального района                                        А.Н.Решетников

                         Утвержден
решением территориальной административной комиссии Терновского сельского поселения  Еланского муниципального района
от 06.02.2013 года № 1

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ ТЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, УПОЛНОМОЧЕННЫХ СОСТАВЛЯТЬ ПРОТОКОЛЫ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ, ПРЕДУСМОТРЕННЫХ КОДЕКСОМ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОБ АДМИНИСТРАТИВНОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТИ

1. Председатель территориальной административной комиссии  Терновского сельского поселения Еланского муниципального района -  4.4, 5.6 - 5.10, 6.1, 6.3, 7.1, 8.1 - 8.17,  9.1,  9.3 - 9.6, 11.2, 11.4 - 11.6, 13.2, 13.22,  14.1 – 14.3, 14.5 - 14.10,14.14.
2. Заместитель председателя административной комиссии, ответственный секретарь административной комиссии Терновского сельского поселения Еланского муниципального района -  4.4, 5.6 - 5.10, 6.1,6.3, 7.1, 8.1 - 8.17,  9.1,  9.3 - 9.6, 11.2, 11.4 - 11.6, 13.2, 13.22,  14.1 – 14.3, 14.5 - 14.10,14.14.
3. Члены административной комиссии Терновского сельского поселения Еланского муниципального района  4.4, 5.6 - 5.10, 6.1, 6.3, 7.1, 8.1 - 8.17,  9.1,  9.3 - 9.6, 11.2, 11.4 - 11.6, 13.2, 13.22,  14.1 – 14.3, 14.5 - 14.10, 14.14.